
UCHWAŁA  NR 9/III/ 2024 

z dnia 19.03.2024 r. 

Wspólnoty Mieszkaniowej  nieruchomości wspólnej  przy ul.  Hetmańskiej 1 a w Lublinie 

podjęta na zebraniu WM i przez indywidualne zbieranie głosów  

w sprawie:  wyrażenia zgody na wysyłanie korespondencji zgodnie z oświadczeniem 

właściciela 

Na podstawie  art. 30 ust. 2  pkt 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tj. Dz.U. 

2021.1048 ) Wspólnota Mieszkaniowa  nieruchomości wspólnej przy ul.  Hetmańskiej 1 

a w Lublinie  uchwala co następuje: 

§ 1 

Wspólnota Mieszkaniowa wyraża zgodę: 

1.  Aby zawiadomienie każdego właściciela lokalu Wspólnoty  o zwołaniu zebrania 

ogółu właścicieli wraz z podaniem dnia, godziny, miejsca i porządku obrad  

odbywało się poprzez wywieszenie pisemnej informacji na klatkach 

schodowych nieruchomości, zamieszczenie informacji na stronach 

internetowych Zarządcy  oraz  drogą elektroniczną na wskazane przez 

właścicieli w odrębnym  oświadczeniu adresy e-mail, a w przypadku braku  

takiego oświadczenia w formie  pisemnej na adres wskazany przez właściciela 

lokalu.   

2. przekazywanie  wszelkiej korespondencji  dotyczącej spraw związanych z 

zarządzaniem nieruchomością wspólną  skierowanych  do właścicieli lokali 

drogą elektroniczną na wskazane przez właścicieli  lokali  w  

odrębnym  oświadczeniu adresy e-mail. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3  

Wynik głosowania zgodnie z protokołem głosowania: stanowiącym załącznik nr 1  do 

niniejszej uchwały  

 

za uchwałą ………………….. udziałów 

przeciw ……………………… udziałów 

 

Sekretarz                                                                       Przewodniczący  

 

 


